

ROMÂNIA



Județul GIURGIU
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI GIURGIU

HOTĂRÂRE

privind aprobarea dării în administrarea S.C. GIURGIU SERVICII
PUBLICE S.A., a unor obiecte de inventar

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI GIURGIU
întrunit în ședință ordinară,

Având în vedere:

- referatul de aprobare al Primarului municipiului Giurgiu, înregistrat la nr.64.650/14.12.2020;
- raportul de specialitate al Direcției Tehnice, înregistrat la nr.64.791/14.12.2020;
- avizul comisiei buget - finanțe, administrarea domeniului public și privat;
- prevederile art.44, alin.(1) din Legea nr.273/2006 privind Finanțele Publice Locale, modificată și completată, ale Legii nr.51/2006, republicată, actualizată, a serviciilor comunitare de utilități publice și ale Ordonanței de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare.

În temeiul art.129, alin.(2), lit.„b” și alin.(4), lit.„d”, art.139, alin.(3), lit.„a” și art.196, alin.(1), lit.„a” din Ordonanța de urgență nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1. Se aprobă darea în administrarea S.C. GIURGIU SERVICII PUBLICE S.A., a obiectelor de inventar prevăzute în anexa parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2. Predarea – primirea se va face prin proces-verbal încheiat între MUNICIPIUL GIURGIU și S.C. GIURGIU SERVICII PUBLICE S.A..

Art.3. Prezenta hotărâre se va comunica Instituției Prefectului - Județul Giurgiu în vederea exercitării controlului cu privire la legalitate, Primarului municipiului Giurgiu, Direcției Economice, Direcției Tehnice din cadrul Aparatului de specialitate al Primarului municipiului Giurgiu și S.C. GIURGIU SERVICII PUBLICE S.A., pentru ducerea la îndeplinire.

Giurgiu, 22 decembrie 2020
Nr. 422

Adoptată cu un număr de 20 voturi pentru, din totalul de 20 consilieri prezenți

ANEXA
HCL nr. 422 / 22.12. 2020
2020

SITUATIE OBIECTE INVENTAR

ANEXA 1

G. P. P.

Cod	Denumire	Cantitate	Pret	Valoare	LEAFU MA
05205	Controlor Bagheta cu LED RGB cu 5 programe, controleaza 200 m , putere 400 w, alimentare 220V	1	71,40	71,40	
05202	Cutie alimentare cu punte redresoare si protectie la scurt circuit cu cablu: negru, 0,25 kg, 150cm, max. 1800W, 220-240V (cod produs 001-011)	120	21,42	2.570,40	
05206	Furtun cu LED verde, 36 leduri/m Ø 16 mm, rola 45 m, alimentare 220V (cod produs 248-203)	5	928,20	4.641,00	
05201	Ornament Tip Bagheta cu LED cu efect curgator ,64 LED-uri albe, Ø 10 x 75cm, 3.5W, Alimentare 220V	50	257,04	12.852,00	
05204	Ornament Tip Bagheta cu LED RGB cu efecte programabile, 200 LED-uri albe, Ø 10 x 100cm, 7.5W, Alimentare 220V	100	273,70	27.370,00	
05198	Ornament Tip medalion din structura de aluminiu in forma de Cadou cu dimensiuni 100 x 100 cm . Echipat cu furtun rosu. Greutate 8kg. Putere 30W. Alimentare 220V	20	571,20	11.424,00	
05197	Ornament Tip medalion din structura de aluminiu in forma de Fulg cu dimensiuni 100 x 100 cm. Echipat cu furtun alb rece (cod produs 248-201). Greutate 8kg. Putere 30W. Alimentare 220V	43	571,20	24.561,60	
05203	Ornament Tip Stalp din structura de aluminiu cu dimensiuni Min. 200 x 90 cm in forma de cometa cu stea. Cadrul este conturat cu furtun alb cald (cod produs 248-200). Greutate 8 kg. Putere 30W. Alimentare 220V	6	856,80	5.140,80	
05196	Ornament Tip Traversare din structura de aluminiu cu dimensiuni Min. 300 x 90 cm Max 320 x 100 cm in forma de panglica cu fulg. Cadrul este conturat cu furtun alb rece (cod produs 248-201) si rosu (cod produs 248 - 204). Este echipat in interior cu sir alb rece (cod produs 019-324) si rosu. Greutatea 17 kg. Putere 30W. Alimentare 220V.	46	1999,20	91.963,20	

05199	Ornament Tip medalion din structura de aluminium in forma de Stea cu dimensiuni 100 x 100 cm . Echipat cu furtun alb cald	20	571,20	11.424,00
05200	Ornament Tip medalion din structura de aluminium in forma de Stea cu dimensiuni 100 x 100 cm . Echipat cu furtun alb cald (cod produs 248-200). Greutate 8kg. Putere 30W. ALIMENTARE 220V	1	571,20	571,20
05299	Stalp octogonal cu flansa si ancore ,H=2M,cu brat 100CM si set 4 prezoane M10,echipat cu corp de iluminat led	24	1583,295	37.999,08
	TOTAL GENERAL			230.588,68

MIJLOACE FIXE

Cod	Denumire	Cantitate	Pret	Valoare
31017	ORNAMENT TIP 3D aluminiu ANCORĂ, 300X150X50cm	1	5712,00	5712,00
31019	ORNAMENT TIP 3D aluminiu SANIE, 500X180X150cm	1	5712,00	5712,00
31020	ORNAMENT TIP 3D aluminiu STEA, 200X120X120cm	1	5854,80	5854,80
31021	FIGURINĂ TIP 3D SOLDAT, 400X100X120 cm	1	12852,00	12852,00
31022	FIGURINĂ TIP 3D SOLDAT, 400X100X120 cm	1	12852,00	12852,00
	TOTAL GENERAL			42982,80